


ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินสดในมือ 1101010101.001 15,892.76 - 857,107.10 851,116.30 21,883.56 -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 1101020501.001 - - 3,748,200.00 3,748,200.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันที่สถาบันการเงิน (914-6-00147-6) 1101030101.001 - - 24,760,802.74 24,760,802.74 - -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (0-2006491759-2) 1101030102.001 35,563,725.51 - - - 35,563,725.51 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (0-5359000614-3) 1101030102.001 80,815.03 - - - 80,815.03 -

เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน (914-1-00761-1) 1101030102.001 294,451,630.89 - 10,263,599.46 34,929,340.93 269,785,889.42 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น ไม่เกิน 3 เดือน (914-2-02670-9) 1101030199.001 - - 474,421.47 - 474,421.47 -

ลูกหนี้เงินยืม 1102010102.001 191,500.00 - 516,654.00 199,900.00 508,254.00 -

ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ - บุคคลภายนอก 1102050102.001 4,045,729.02 - - 88,689.00 3,957,040.02 -

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ค่าสินค้าและบริการ 1102050123.001 - 1,850,995.60 - - - 1,850,995.60

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050123.002 - 639,880.25 - - - 639,880.25

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีบํารุงท้องที่ 1102050123.003 - 102,063.10 - - - 102,063.10

ค่าเผื่อหนี้สงสัยจะสูญ - ลูกหนี้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050123.005 - 656.33 - - - 656.33

ลูกหนี้ - ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 1102050194.001 667,137.00 - - 4,500.00 662,637.00 -

ลูกหนี้ - ภาษีบํารุงท้องที่ 1102050194.002 134,828.93 - - 3,636.68 131,192.25 -

ลูกหนี้ - ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 1102050194.004 1,432.01 - - 1,432.01 - -

ลูกหนี้ความรับผิดทางละเมิด 1103020115.001 507.00 - - 507.00 - -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (3-4359001401-9) 1104010101.001 139,372,209.37 - - - 139,372,209.37 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (914-2-02670-9) 1104010101.001 151,721,791.73 - - - 151,721,791.73 -

เงินฝากประจํา-ระยะสั้น (914-2-03262-8) 1104010101.001 1,535,801.24 - 3,483.95 - 1,539,285.19 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝากเงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 100,038,419.93 - - - 100,038,419.93 -

ที่ดิน 1204010101.001 82,469,025.00 - - - 82,469,025.00 -

อาคารสํานักงาน 1205020101.001 154,385,543.00 - - - 154,385,543.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสํานักงาน 1205020103.001 - 51,871,325.02 - - - 51,871,325.02

อาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030101.001 6,093,737.59 - - - 6,093,737.59 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น 1205030103.001 - 411,025.10 - - - 411,025.10

ส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030106.001 1,150,000.00 - - - 1,150,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมส่วนปรับปรุงอาคาร 1205030108.001 - 138,958.33 - - - 138,958.33

สิ่งปลูกสร้าง 1205040101.001 46,681,663.51 - - - 46,681,663.51 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง 1205040103.001 - 27,625,023.63 - - - 27,625,023.63

ครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010101.001 5,114,853.00 - - - 5,114,853.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์สํานักงาน 1206010103.001 - 3,279,747.43 - - - 3,279,747.43

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 47,560,751.00 - - - 47,560,751.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 18,299,418.45 - - - 18,299,418.45

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030101.001 2,869,539.50 - - - 2,869,539.50 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 1206030103.001 - 1,827,961.52 - - - 1,827,961.52

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 426,200.00 - - - 426,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 161,432.98 - - - 161,432.98

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 288,717.00 - - - 288,717.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 235,931.18 - - - 235,931.18
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ครุภัณฑ์โรงงาน 1206060101.001 6,881,450.00 - - - 6,881,450.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์โรงงาน 1206060103.001 - 6,881,407.00 - - - 6,881,407.00

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 4,746,500.00 - - - 4,746,500.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - 933,026.03 - - - 933,026.03

ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 597,908.10 - - - 597,908.10 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - 248,849.01 - - - 248,849.01

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 3,187,200.00 - - - 3,187,200.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 2,330,368.04 - - - 2,330,368.04

ครุภัณฑ์การศึกษา 1206110101.001 415,600.00 - - - 415,600.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์การศึกษา 1206110103.001 - 403,029.60 - - - 403,029.60

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120101.001 570,063.00 - - - 570,063.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 560,139.27 - - - 560,139.27

ครุภัณฑ์กีฬา 1206130101.001 4,102,290.00 - - - 4,102,290.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 3,963,295.55 - - - 3,963,295.55

ครุภัณฑ์อื่น 1206160101.001 2,630,000.00 - - - 2,630,000.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมครุภัณฑ์อื่น 1206160103.001 - 2,128,333.33 - - - 2,128,333.33

ถนน 1208010101.001 223,174,218.82 - 1,628,000.00 - 224,802,218.82 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 99,780,510.10 - - - 99,780,510.10

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050101.001 3,261,800.00 - - - 3,261,800.00 -

ค่าเสื่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐานอื่น 1208050103.001 - 501,047.12 - - - 501,047.12
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เจ้าหนี้การค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 1,425,677.17 5,593,781.65 8,084,924.25 - 3,916,819.77

เจ้าหนี้อื่น - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - 1,634,332.02 2,696,410.84 1,088,202.71 - 26,123.89

เจ้าหนี้อื่น - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - - 86,785.17 122,266.15 - 35,480.98

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 2102040103.001 - 31,542.00 31,542.00 13,797.02 - 13,797.02

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 123,525.00 123,525.00 123,525.00 - 123,525.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงาน
ภาครัฐ 2102040105.001 - 11.90 11.90 219.36 - 219.36

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนําส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภาย
นอก 2102040106.001 - 4,491.58 4,491.58 28,657.56 - 28,657.56

ใบสําคัญค้างจ่ายอื่น 2102040110.001 - 3,686,794.00 32,594,271.44 28,932,027.44 - 24,550.00

รายได้เงินอุดหนุนรับล่วงหน้า 2103010102.001 - 14,328,197.81 1,890,531.90 - - 12,437,665.91

เงินรับฝากรอส่งคืน 2104010101.001 - 4,141,862.57 450.00 - - 4,141,412.57

เงินรับฝาก ก.บ.ท. 2111020199.001 - 55.00 - - - 55.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 161,968.00 210,274.00 263,112.00 - 214,806.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 2111020199.005 - - 4,511,284.87 4,511,284.87 - -

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบํารุงท้องที่ 5% 2111020199.008 - 13,649.64 - 191.95 - 13,841.59

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าตรวจแบบ 10 % 2111020199.999 - 12,059.20 - 68.40 - 12,127.60

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่านํ้าประปา(แผงสนามมหาราช) 2111020199.999 - 10,511.39 8,891.43 3,330.00 - 4,949.96

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น ค่าไฟฟ้า (แผงสนามมหาราช) 2111020199.999 - 27,210.00 27,210.00 13,000.00 - 13,000.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินเกินบัญชี 2111020199.999 - 93,200.00 93,200.00 - - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากค่าประกันอัคคีภัย 2111020199.999 - 1,883.41 - - - 1,883.41

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากค่าปรับผิด พรบ รักษาความ
สะอาด 2111020199.999 - 13,800.00 - 300.00 - 14,100.00

หน้า : 4/10

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/12/2566  10:43

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566

อ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส

ข้อมูล ณ วันที่ 30/11/2566



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากเพื่อซ่อมแซม ร 5 2111020199.999 - 14,625.50 - - - 14,625.50

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินฝากสปสช. 2111020199.999 - 2,093.00 - 3,010.00 - 5,103.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่านํ้าประปาตลาดเทศบาลฯ 
(ตลาดรถไฟ) 2111020199.999 - 2,227.24 7,296.00 9,959.00 - 4,890.24

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่านํ้าประปาศูนย์อาหารฯ 
(food center) 2111020199.999 - - 9,750.00 9,750.00 - -

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าตลาดเทศบาลฯ 
(ตลาดรถไฟ) 2111020199.999 - 22,911.00 22,911.00 26,057.00 - 26,057.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากค่าไฟฟ้าศูนย์อาหารฯ 
(food center) 2111020199.999 - 9,792.00 9,792.00 17,427.00 - 17,427.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากชดเชยค่าประกันอัคคีภัย 2111020199.999 - 97,747.00 - - - 97,747.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.999 - 579.00 - - - 579.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนเฉพาะกิจเบิกคืนจังหวัด 2111020199.999 - 110.00 - - - 110.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น เงินอุดหนุนทั่วไปรอคืนจังหวัด 2111020199.999 - 238,253.85 - - - 238,253.85

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 2112010101.001 - 527,533.42 310,695.61 32,500.00 - 249,337.81

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะสั้น 2112010199.002 - 205,232.40 - 834.30 - 206,066.70

เงินกู้เงินทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล - ระยะยาว 2206010202.005 - 25,923,997.63 - - - 25,923,997.63

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 471,370.00 - - - 471,370.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 2208010103.001 - 3,858.00 - - - 3,858.00

เงินสะสม 3102010101.001 - 708,501,341.30 - 22,850.00 - 708,524,191.30

เงินทุนสํารองเงินสะสม 3102010101.002 - 230,142,709.62 - - - 230,142,709.62

รายได้ภาษีบํารุงท้องที่ 4401010102.001 - 0.27 - 10.11 - 10.38

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 - 25,858.40 - 112,622.20 - 138,480.60
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เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 - 13,951.46 - 63,974.19 - 77,925.65

รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 - 11,890.00 - 16,730.00 - 28,620.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 - - - 388.00 - 388.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 - 416.70 - 615.60 - 1,032.30

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 - 78,370.00 - 77,270.00 - 155,640.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 - 15,250.00 - 12,750.00 - 28,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่
จําหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 2,700.00 - 10,200.00 - 12,900.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับสุสานและฌาปนสถาน 4401030109.001 - 1,500.00 - 1,250.00 - 2,750.00

รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิว
เพื่อการโฆษณา 4401030110.001 - 200.00 - 800.00 - 1,000.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 - 2,990.00 - 2,680.00 - 5,670.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจําตัวประชาชน 4401030112.001 - 21,510.00 - 19,920.00 - 41,430.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 1,000.00 - 1,010.00 - 2,010.00

รายได้ค่าธรรมเนียมกําจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 - 107,303.85 - 177,697.99 - 285,001.84

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 - - - 80.00 - 80.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทําผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 24,150.00 - 9,802.50 - 33,952.50

รายได้ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความ
เป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง 4401040104.001 - - - 200.00 - 200.00

รายได้ค่าปรับผู้กระทําผิดกฎหมายบัตรประจําตัวประชาชน 4401040106.001 - 5,800.00 - 3,500.00 - 9,300.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสําหรับกิจการที่เป็นอันตราย
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 17,600.00 - 35,100.00 - 52,700.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จําหน่ายอาหารหรือสถานที่
สะสมอาหารในครัว หรือ พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตาราง
เมตร

4401050104.001 - 13,200.00 - 7,200.00 - 20,400.00

หน้า : 6/10

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก

ปีงบประมาณ 2567
งบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/12/2566  10:43

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566

อ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส

ข้อมูล ณ วันที่ 30/11/2566



ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าใบอนุญาตจําหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ 4401050105.001 - 400.00 - 4,400.00 - 4,800.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 - 400.00 - 700.00 - 1,100.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 - 675.00 - 135.00 - 810.00

รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 - 273,288.00 - 404,453.00 - 677,741.00

รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 - - - 474,421.47 - 474,421.47

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 - - - 3,483.95 - 3,483.95

รายได้ค่ารับรองสําเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 - 320.00 - 390.00 - 710.00

รายได้จากทุนอื่น ๆ 4401100198.001 - - - 41,325.00 - 41,325.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 - 7,162.16 - 7,985.32 - 15,147.48

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 75,605.59 - 68,045.51 - 143,651.10

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กําหนดแผนฯ 4402010102.001 - 8,308,911.05 - 8,913,472.50 - 17,222,383.55

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 2,143,823.33 - - - 2,143,823.33

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 7,715.25 - - - 7,715.25

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 5,288,517.97 - - - 5,288,517.97

รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 73,037.77 - - - 73,037.77

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน 4402010113.001 - 11,938.00 - 8,115.00 - 20,053.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 - 133,636,000.00 - 3,748,200.00 - 137,384,200.00

รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกําหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 - 2,465,060.90 - 1,890,531.90 - 4,355,592.80

เงินเดือน 5101010101.001 2,932,701.19 - 3,183,343.42 646.55 6,115,398.06 -

เงินประจําตําแหน่ง 5101010103.001 107,200.00 - 107,200.00 - 214,400.00 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 - - 286,500.00 70,200.00 216,300.00 -

เงินตอบแทนพิเศษของผู้ได้รับเงินเต็มขั้น 5101010109.001 - - 1,081.00 - 1,081.00 -

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 9,900.00 - 9,900.00 - 19,800.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 106,860.00 - 118,380.00 - 225,240.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 517,380.00 - 517,380.00 - 1,034,760.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 2,834,419.35 - 2,862,000.00 - 5,696,419.35 -

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 - - 161,968.00 - 161,968.00 -

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 104,100.00 - 125,750.00 - 229,850.00 -

เงินเพิ่ม 5101020114.001 140,450.65 - 265,415.00 3,990.00 401,875.65 -

ค่าตอบแทนพิเศษชายแดนภาคใต้ 5101020115.001 1,033,709.68 - 1,055,000.00 - 2,088,709.68 -

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 18,140.00 - 12,770.00 - 30,910.00 -

บํานาญปกติ 5101040102.001 3,149,310.62 - 3,145,818.62 - 6,295,129.24 -

เงินบําเหน็จดํารงชีพ 5101040108.001 784,518.00 - - - 784,518.00 -

บําเหน็จรายเดือนสําหรับการเบิกเงินบําเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 407,851.00 - 407,851.00 - 815,702.00 -

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 8,400.00 - 6,900.00 - 15,300.00 -

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 3,100.00 - 3,600.00 - 6,700.00 -

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 14,400.00 - 14,800.00 - 29,200.00 -

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 16,850.00 - 6,116.00 - 22,966.00 -

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 - - 385,784.00 4,200.00 381,584.00 -

ค่าซ่อมแซมและบํารุงรักษา 5104010107.001 122,805.00 - 2,136,437.94 - 2,259,242.94 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 294,295.19 - 279,739.89 1,950.72 572,084.36 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 1,611,116.00 - 1,482,510.00 - 3,093,626.00 -

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 - - 312,381.63 27,210.00 285,171.63 -

ค่านํ้าประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 68,756.78 - 68,759.95 738.30 136,778.43 -

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 2,052.52 - 5,471.02 1,601.79 5,921.75 -

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 3,081.60 - 10,197.10 - 13,278.70 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 - - 15,139.00 5,551.00 9,588.00 -

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 7,125.00 - 7,150.00 - 14,275.00 -

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 5,000.00 - 3,400.00 - 8,400.00 -

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 15,200.00 - 14,500.00 - 29,700.00 -

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 1,500.00 - 34,850.00 - 36,350.00 -

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 - - 95,580.00 - 95,580.00 -

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 1,100.00 - 17,800.00 - 18,900.00 -

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 - - 165,750.00 - 165,750.00 -

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 331,775.48 - 341,940.00 - 673,715.48 -

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 - - 21,300.00 - 21,300.00 -

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 3,615,192.45 - 279,915.90 - 3,895,108.35 -

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 3,777,900.00 - 3,798,300.00 - 7,576,200.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้สถานีขนส่งหรือ
กิจการท่าเรือ 5210010121.003 237,500.00 - 37,500.00 - 275,000.00 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 21,870,350.87 - 12,791,351.69 1,005,060.00 33,656,642.56 -
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ค่าอาหารสําหรับสัตว์ 5212010199.004 3,600.00 - 3,120.00 - 6,720.00 -

ค่าบํารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 100,000.00 - 50,000.00 - 150,000.00 -

รวม 1,368,686,121.32 1,368,686,121.32 125,136,026.27 125,136,026.27 1,379,879,768.18 1,379,879,768.18
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เงินรับฝาก (หมายเหตุ 4)

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 471,370.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสั้น 249,337.81

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะยาว 3,858.00

เงินประกันสัญญาเช่าทรัพย์สิน - ระยะสั้น 206,066.70

เงินรับฝาก ก.บ.ท. 55.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 13,841.59

เงินรับฝากประกันสังคม 214,806.00

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากบุคคลภายนอก 28,657.56

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้นิติบุคคลจากหน่วยงานภาครัฐ 219.36

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 13,797.02

ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอนϬาส่ง - ภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 123,525.00

เงินรับฝากรอส่งคืน
งบกลาง-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้รับบϬานาญพนักงาน
ครϛ-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่ง
เสริมการปกครองท้องถิ่น

50,556.00

งบกลาง-เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรผϛ้รับบϬานาญ-เงิน
อุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬา
ปี

2,400.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญข้าราชการถ่ายโอน-เงิน
อุดหนุนเฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

13,128.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

34.00

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

434,404.80

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ทั่วไประบุวัตถุประสงค์

19,837.07

งบกลาง-เงินบϬาเหน็จบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุน
ระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

1,980.00

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้
รับบϬานาญข้าราชการถ่ายโอน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิ
ต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

28.00

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินช่วยค่าครองชีพผϛ้
รับบϬานาญพนักงานครϛ-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬา
งบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

28,065.51

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จบϬานาญข้า
ราชการถ่ายโอน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

68.64

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จบϬานาญ
พนักงานครϛ-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

1,402,237.55

งบกลาง-รายจ่ายตามข้อผϛกพัน-เงินบϬาเหน็จลϛกจ้าง
ประจϬา-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณราย
จ่ายประจϬาปี

74.00

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก
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งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-ค่าเช่า
บ้าน-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบประมาณราย
จ่ายประจϬาปี

530,948.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-ค่าเช่า
บ้าน-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรม
ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

21,600.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-ค่าการศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไปที่
มิต้องจัดทϬางบประมาณรายจ่ายประจϬาปี

462,070.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไปที่มิต้องจัดทϬางบ
ประมาณรายจ่ายประจϬาปี

127,645.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

351,107.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร-เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะ
กิจจากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

388,295.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-เงินอื่นๆ-เงิน
อุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

59,677.00

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา-รายจ่ายเพื่อ
ให้ได้มาซึ่งบริการ-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

49,200.00

งานระดับมัธยมศึกษา-ค่าอาหารกลางวันเด็กนัก
เรียน-เงินอุดหนุนทั่วไประบุวัตถุประสงค์

20,000.00

งานระดับมัธยมศึกษา-วัสดุการศึกษา-เงินอุดหนุนทั่ว
ไประบุวัตถุประสงค์

10,000.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-ค่าก่อสร้างสิ่ง
สาธารณϛปการ-ต่อเติมหลังคาอาคารกักสัตว์-เงินอุด
หนุนเพื่อเป็นเงินรางวัลสϬาหรับองค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี

5,140.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการขลิบหนังหุ้มปลายอวัยวะเพศชาย  เด็กและ
เยาวชนเทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก  ประจϬาปี  
2566-เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น

6,650.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพ
เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก ปี 2566-เงินอุดหนุนจาก
หน่วยงานอื่น

13,106.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการประชุมเชิงปฏิบัติการสร้างแผนสุขภาพ
ชุมชนเพื่อส่งเสริมสุขภาวะแก่ชุมชน  ประจϬาปี  
2566-เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น

1,200.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการเฝ้าระวังป้องกันและควบคุมโรคมือ  เท้า  
ปาก  ในศϛนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก  
ประจϬาปีงบประมาณ 2566-เงินอุดหนุนจากหน่วยงาน
อื่น

754.00

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2566

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง

วันที่พิมพ์ : 1/12/2566  12:59

หน้า : 2/4

อ. สุไหงโก-ลก

จ. นราธิวาส



งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการพัฒนาสุขาภิบาลสิ่งแวดล้อมเพื่อลดแหล่ง
เพาะพันธุ์เชื้อฯ-เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น

91,710.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการมารดาหลังคลอดสุขภาพดี  ทารกแฮปปี้กิน
นมแม่อย่างน้อย 6 เดือน  ประจϬาปี 2566-เงินอุดหนุน
จากหน่วยงานอื่น

6,400.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการรณรงค์ป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก
ในสถานศึกษา  ในเขตเทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก  
ประจϬาปีงบประมาณ  2566-เงินอุดหนุนจากหน่วย
งานอื่น

450.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการส่งเสริมและเฝ้าระวังภาวะโภชนาการเด็ก
ก่อนวัยเรียน ในศϛนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาล
เมืองสุไหงโก-ลก  ประจϬาปี 2566-เงินอุดหนุนจาก
หน่วยงานอื่น

5,447.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการส่งเสริมสุขภาพ รักษ์สิ่งแวดล้อมและต่อต้าน
ยาเสพติดฯ-เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น

260.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการหนุ่มสาวเทศบาลโก-ลก "ลดนϬ้าหนัก ลด
โรค" หล่อสวยสุขภาพดี ใน 90 วัน season 2  ปีงบ
ประมาณ 2566-เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น

31,080.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการอบรมการปฐมพยาบาลเบื้องต้นและการช่วย
ชีวิตขั้นพื้นฐาน(CPR)-เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น

3,710.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการอบรมฟื้นฟϛผϛ้ดϛแลผϛ้สϛงอายุที่มีภาวะพึ่งพิงใน
เขตเทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก  ประจϬาปี 2566-เงินอุด
หนุนจากหน่วยงานอื่น

110.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการอบรมและรณรงค์ป้องกันโรคติดต่อใน
โรงเรียน  ประจϬาปี 2566-เงินอุดหนุนจากหน่วยงาน
อื่น

110.00

งานศϛนย์บริการสาธารณสุข-รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ
-โครงการอาหารปลอดภัยในเดือนรอมฎอน  ประจϬาปี  
2566-เงินอุดหนุนจากหน่วยงานอื่น

1,930.00 4,141,412.57

เงินรับฝากอื่น - ระยะสั้น

ค่าตรวจแบบ 10 % 12,127.60

ค่านϬ้าประปา(แผงสนามมหาราช) 4,949.96

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก
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ค่าไฟฟ้า (แผงสนามมหาราช) 13,000.00

เงินฝากค่าประกันอัคคีภัย 1,883.41

เงินฝากค่าปรับผิด พรบ รักษาความสะอาด 14,100.00

เงินฝากเพื่อซ่อมแซม ร 5 14,625.50

เงินฝากสปสช. 5,103.00

เงินรับฝากค่านϬ้าประปาตลาดเทศบาลฯ (ตลาดรถไฟ) 4,890.24

เงินรับฝากค่าไฟฟ้าตลาดเทศบาลฯ (ตลาดรถไฟ) 26,057.00

เงินรับฝากค่าไฟฟ้าศϛนย์อาหารฯ (food center) 17,427.00

เงินรับฝากชดเชยค่าประกันอัคคีภัย 97,747.00

เงินรับฝากประกันสังคม 579.00

เงินอุดหนุนเฉพาะกิจเบิกคืนจังหวัด 110.00

เงินอุดหนุนทั่วไปรอคืนจังหวัด 238,253.85 450,853.56

รวม 5,917,800.17

เทศบาลเมืองสุไหงโก-ลก
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
494,929,433.36 ยอดยกมา 622,741,866.53

รายรับ

216,416.63 รายได้ภาษี 176,606.50

28,620.00 รายได้อากร 16,730.00

535,902.14 รายได้ค่าธรรมเนียม 304,661.59

43,452.50 รายได้ค่าปรับ 13,502.50

79,810.00 รายได้ใบอนุญาต 47,535.00

677,741.00 รายได้จากค่าเช่า 404,453.00

477,905.42 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 477,905.42

710.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 390.00

56,472.48 รายได้อื่น 49,310.32

24,899,181.97 รายได้ภาษีจัดสรร 8,989,633.01

141,739,792.80 รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5,638,731.90

168,756,004.94 รวม 16,119,459.24

226,738.00 ลูกหนี้การค้า 88,689.00

32,420.48 ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 9,568.69

222,037.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 200,407.00

85,649,862.51 เจ้าหนี้ระยะสั้น 38,393,619.49

16,337,600.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น -

9,711,100.67 เงินรับฝากระยะสั้น 4,890,824.52

215,769.00 รายได้สูง/(ตϬ่า)กว่าค่าใช้จ่ายสะสม 22,850.00

112,395,527.66 รวม 43,605,958.70

281,151,532.60 รวมรายรับ 59,725,417.94

รายจ่าย

17,110,427.22 ค่าใช้จ่ายบุคลากร 8,973,790.87

7,895,349.24 ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 3,553,669.62

205,950.00 ค่าตอบแทน 204,850.00

5,611,339.94 ค่าใช้สอย 3,805,843.94

953,668.36 ค่าวัสดุ 659,373.17

450,738.51 ค่าสาธารณูปโภค 376,847.61

3,895,108.35 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 279,915.90

7,576,200.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 3,798,300.00

156,720.00 ค่าใช้จ่ายอื่น 53,120.00

33,931,642.56 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 11,823,791.69

77,787,144.18 รวม 33,529,502.80

712,354.00 ลูกหนี้อื่นระยะสั้น 516,654.00

1,507,926.61 เงินลงทุนระยะยาว -

1,628,000.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน 1,628,000.00

81,714,361.53 เจ้าหนี้ระยะสั้น 41,130,819.58

4,595,647.80 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะสั้น 1,890,981.90
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จϬานวนเงินที่เกิดขึ้นจริง
จนถึงปัจจุบัน (บาท) รายการ จϬานวนเงินเดือนนี้

ที่เกิดขึ้นจริง (บาท)
9,575,510.56 เงินรับฝากระยะสั้น 5,211,304.91

99,733,800.50 รวม 50,377,760.39

177,520,944.68 รวมรายจ่าย 83,907,263.19

103,630,587.92 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย (24,181,845.25)

598,560,021.28 ยอดยกไป 598,560,021.28

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ภาษี

  รายได้ภาษีบϬารุงท้องที่ 4401010102.001 10.38

  รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 138,480.60

  รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001 77,925.65

รวม รายได้ภาษี 216,416.63

รายได้อากร

  รายได้อากรการฆ่าสัตว์ 4401020101.001 28,620.00

รวม รายได้อากร 28,620.00

รายได้ค่าธรรมเนียม

  รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 388.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 1,032.30

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย 4401030106.001 155,640.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเก็บขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 4401030107.001 28,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสะสม
อาหาร

4401030108.001 12,900.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับสุสานและฌาปนสถาน 4401030109.001 2,750.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมปิด โปรย ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา 4401030110.001 1,000.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 5,670.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401030112.001 41,430.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 2,010.00

  รายได้ค่าธรรมเนียมกϬาจัดขยะมูลฝอย 4401030128.001 285,001.84

  รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 80.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 535,902.14

รายได้ค่าปรับ

  รายได้ค่าปรับจากการกระทϬาผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 33,952.50

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อย
ของบ้านเมือง

4401040104.001 200.00

  รายได้ค่าปรับผู้กระทϬาผิดกฎหมายบัตรประจϬาตัวประชาชน 4401040106.001 9,300.00

รวม รายได้ค่าปรับ 43,452.50

รายได้ใบอนุญาต

  รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสϬาหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 52,700.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จϬาหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารในครัว หรือ 
พื้นที่ใดซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร

4401050104.001 20,400.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตจϬาหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ 4401050105.001 4,800.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 1,100.00

  รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 810.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 79,810.00

รายได้จากค่าเช่า

  รายได้ค่าเช่าหรือบริการ 4401060102.001 677,741.00

รวม รายได้จากค่าเช่า 677,741.00
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี รับจริง
รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล

  รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 474,421.47

  รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทุน 4401070102.001 3,483.95

รวม รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปันผล 477,905.42

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ

  รายได้ค่ารับรองสϬาเนาและถ่ายเอกสาร 4401090204.001 710.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 710.00

รายได้อื่น

  รายได้จากทุนอื่น ๆ 4401100198.001 41,325.00

  รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 15,147.48

รวม รายได้อื่น 56,472.48

รายได้ภาษีจัดสรร

  รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 143,651.10

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กϬาหนดแผนฯ 4402010102.001 17,222,383.55

  รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 2,143,823.33

  รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 7,715.25

  รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 5,288,517.97

  รายได้ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 73,037.77

  รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 4402010113.001 20,053.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 24,899,181.97

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไป 4403010101.001 137,384,200.00

  รายได้เงินอุดหนุนทั่วไปที่รัฐกϬาหนดวัตถุประสงค์ 4403010103.001 4,355,592.80

รวม รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 141,739,792.80

รวมทั้งสิ้น 168,756,004.94

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี จ่ายจริง
ค่าใช้จ่ายบุคลากร

เงินเดือน 5101010101.001 6,115,398.06

เงินประจϬาตϬาแหน่ง 5101010103.001 214,400.00

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 216,300.00

เงินตอบแทนพิเศษของผู้ได้รับเงินเต็มขั้น 5101010109.001 1,081.00

เงินวิทยฐานะ 5101010111.001 19,800.00

ค่าจ้าง 5101010113.001 225,240.00

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 5101010199.001 1,034,760.00

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5101010199.002 5,696,419.35

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 5101020106.001 161,968.00

ค่าเช่าบ้าน 5101020108.001 229,850.00

เงินเพิ่ม 5101020114.001 401,875.65

ค่าตอบแทนพิเศษชายแดนภาคใต้ 5101020115.001 2,088,709.68

เงินช่วยการศึกษาบุตร 5101030101.001 30,910.00

เงินค่าครองชีพ 5104040108.001 673,715.48

รวม ค่าใช้จ่ายบุคลากร 17,110,427.22

ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ

บϬานาญปกติ 5101040102.001 6,295,129.24

เงินบϬาเหน็จดϬารงชีพ 5101040108.001 784,518.00

บϬาเหน็จรายเดือนสϬาหรับการเบิกเงินบϬาเหน็จลูกจ้าง 5101040120.001 815,702.00

รวม ค่าบϬาเหน็จบϬานาญ 7,895,349.24

ค่าตอบแทน

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 18,900.00

ค่าตอบแทนอาสาสมัคร 5104040105.001 165,750.00

ค่าตอบแทนอื่น 5104040199.001 21,300.00

รวม ค่าตอบแทน 205,950.00

ค่าใช้สอย

ค่าใช้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 15,300.00

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 6,700.00

ค่าที่พัก - ในประเทศ 5103010103.001 29,200.00

ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 22,966.00

ค่าซ่อมแซมและบϬารุงรักษา 5104010107.001 2,259,242.94

ค่าจ้างเหมาบริการ - บุคคลภายนอก 5104010112.001 3,093,626.00

ค่าใช้จ่ายในการประชุม 5104030207.001 14,275.00

ค่ารับรองและพิธีการ 5104030208.001 8,400.00

ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด -บุคคลภายนอก 5104030212.001 29,700.00

ค่าประชาสัมพันธ์ 5104030219.001 36,350.00

ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 95,580.00

รวม ค่าใช้สอย 5,611,339.94
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ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 381,584.00

ค่าเชื้อเพลิง 5104010110.001 572,084.36

รวม ค่าวัสดุ 953,668.36

ค่าสาธารณูปโภค

ค่าไฟฟ้า 5104020101.001 285,171.63

ค่านϬ้าประปาและนϬ้าบาดาล 5104020103.001 136,778.43

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 5,921.75

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 13,278.70

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 9,588.00

รวม ค่าสาธารณูปโภค 450,738.51

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 3,895,108.35

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 3,895,108.35

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 7,576,200.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 7,576,200.00

ค่าใช้จ่ายอื่น

ค่าอาหารสϬาหรับสัตว์ 5212010199.004 6,720.00

ค่าบϬารุงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 150,000.00

รวม ค่าใช้จ่ายอื่น 156,720.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้สถานีขนส่งหรือกิจการท่าเรือ 5210010121.003 275,000.00

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 33,656,642.56

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 33,931,642.56

รวมทั้งสิ้น 77,787,144.18

ไม่สามารถเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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